
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 28 de Outubro de 2021.
PORTARIA N° DV 00018/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00018/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS  E MATERIAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES
DA SEMANA DA CIDADE DOS DIAS 31 DE OUTUBRO À 05 DE NOVEMBRO DE 2021 NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-

PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a
contratação de:

-TA FRANCA SERVIÇOS.

24.964.064/0001-70

Valor: R$ 49.500,00

Publique-se e cumpra-se.

J
’ BANDEI lARBOSA PEREIRAD

Prefeita

Impresso por convidado em 19/02/2025 08:53. Validação: 2458.4A38.3B48.47BB.5322.236A.F18B.85DE. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 87026/21. Data: 01/11/2021 14:24. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


